

Clintec International Denmark ApS

Blegdamsvej 104 C, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 94 33 37
Company reg. no. 31 94 33 37

Årsrapport Annual report

1. januar - 31. december 2020
1 January - 31 December 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2021.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 1 March 2021.

DocuSigned by:

3136508457E144E
Kenneth Arthur Mikkelsen

Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <i>Page</i>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
<i>Management commentary</i>	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2020</i>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	Clintec International Denmark ApS Blegdamsvej 104 C 2100 København Ø
	CVR-nr.: 31 94 33 37 <i>Company reg. no.</i>
	Hjemsted: København <i>Domicile: Copenhagen</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Direktion <i>Managing Director</i>	Kenneth Artur Mikkelsen
Revisor <i>Auditors</i>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Clintec International Ltd.

Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af medarbejdere til forskning, udvikling og konsulentrådgivning indenfor det kliniske og farmaceutiske område.

The principal activities of the company

The Company's main activity is hiring out staff to research, development and consulting services within clinical and pharmaceutical areas.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Uncertainties about recognition or measurement

There has not been uncertainty about recognition or measurement.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 206.920 kr. mod 3.254.940 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31.643 kr. mod 204.095 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 206.920 against DKK 3.254.940 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 31.643 against DKK 204.095 last year. Management considers the profit for the year satisfactory.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	206.920	3.254.940
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-165.228	-2.990.923
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	41.692	264.017
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-897	-767
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	40.795	263.250
3 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-9.152	-59.155
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	31.643	204.095
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	31.643	204.095
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	31.643	204.095

Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2020	2019
Note	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	1.202.589	1.372.114
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	<u>46.800</u>	<u>40.605</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>1.249.389</u>	<u>1.412.719</u>
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u>14.251</u>	<u>201.807</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>1.263.640</u>	<u>1.614.526</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>1.263.640</u>	<u>1.614.526</u>

Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2020	2019
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
4 Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	125.000	125.000
5 Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	1.034.789	1.003.146
Egenkapital i alt	1.159.789	1.128.146
<i>Total equity</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	0	13.448
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
<i>Income tax payable to group enterprises</i>	71.101	57.948
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	32.750	414.984
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	103.851	486.380
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>		
Gældsforpligtelser i alt	103.851	486.380
<i>Total liabilities other than provisions</i>		
Passiver i alt	1.263.640	1.614.526
<i>Total equity and liabilities</i>		
6 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		
7 Nærtstående parter		
<i>Related parties</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	139.469	2.342.631
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	24.907	616.514
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	852	31.778
	165.228	2.990.923
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	0	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	897	767
	897	767
3. Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	9.152	57.948
Regulering af tidligere års skat		
<i>Adjustment of tax for previous years</i>	0	1.207
	9.152	59.155
4. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2020		
<i>Contributed capital 1 January 2020</i>	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>		
Overført resultat 1. januar 2020		
<i>Retained earnings 1 January 2020</i>	1.003.146	799.051
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>31.643</u>	<u>204.095</u>
	<u>1.034.789</u>	<u>1.003.146</u>

6. Eventualposter

Contingencies

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IQVIA Solutions Denmark A/S, CVR-nr. 26748941 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With IQVIA Solutions Denmark A/S, company reg. no 26748941 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

7. Nærtstående parter

Related parties

Koncernregnskab

Consolidated financial statements

Selskabet indgår i koncernregnskabet for IQVIA Holdings Inc., Delaware, USA.

The company is included in the consolidated annual accounts of IQVIA Holdings Inc., Delaware, USA.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-03-02 13:59:24Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>